
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 71/2022/DCTJ, DE 20 DE SETEMBRO DE 2022 

Designa  docentes  para  compor  Comissão  que 
revisará Regimento do EMB.

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR Comissão que irá revisar o Regimento do Departamento de 

Engenharias da Mobilidade.

Art. 2° - DESIGNAR para integrar a Comissão, sob a Presidência do primeiro, os 

seguintes Professores: 

 Silvia Lopes de Sena Taglialenha;

 João Carlos Xavier;

 James Schipmann Eger.

Art. 3º -  A citada Comissão irá se reunir 3 (três) horas por semana, tendo um 

tempo de trabalho que compreende as datas 19 de setembro de 2022 a 31 de julho de 

2023. 

Art. 4º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


	Designa docentes para compor Comissão que revisará Regimento do EMB.

		2022-09-20T16:29:46-0300




